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熊毛第4処理分区

熊毛第3処理分区

熊毛第2処理分区

熊毛第1処理分区

熊毛第5処理分区

　　　　　　    　 下水道計画一般図（汚水）

山口県周南市 令和 5 年 3 月
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周南市流域関連公共下水道事業
1

1

処 理 分 区 界

凡　　　例

記　　号 名　　称

汚　水　幹　線

下水道計画区域

行 政 区 域 界

凡　　　　例

変　更　な　し

変更による追加

変更による削除

用 途 地 域 界

流　域　幹　線

接　続　点熊毛第1処理分区

処理分区の名称 事業計画面積

計

23.8ha

262.2ha

129.5ha

166.0ha

18.1ha

備　　考

599.6ha

熊毛第2処理分区

熊毛第3処理分区

熊毛第4処理分区

熊毛第5処理分区
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